海洋学院第一批拟录取名单公示
根据《浙江大学关于做好2017年硕士研究生招生录取工作的通知》、《浙江大学海洋学院2017年硕士研究生招生、录取工作方案》的有关精神及初试、复试结果，现将部分专业拟录取名单公示如下：

	序号
	准考证号
	姓名
	录取专业码
	录取专业

	1
	103357000916538
	赵浩文
	1007Z1
	海洋药物学

	2
	103357000915474
	严婷婷
	1007Z1
	海洋药物学

	3
	103357000901874
	李嘉琦
	1007Z1
	海洋药物学

	4
	103357000902169
	稽媛媛
	1007Z1
	海洋药物学

	5
	103357000911094
	孙娇璐
	1007Z1
	海洋药物学

	6
	[bookmark: _GoBack]103357000915608
	王倩文
	1007Z1
	海洋药物学

学生应符合浙江大学复试分数线的基本要求和调剂的基本规则。提交的所有信息和材料应当真实、准确、有效；凡提供虚假信息和材料，或有意隐瞒本人真实情况的，一经查实，即取消入学资格。
公示期为7天，如有疑问请咨询0580-2092889，苗老师

                                                 海洋学院
                                               2017年3月